Deo ob p<sup>o</sup>g<sup>o</sup>ta  
 exemplar e  
 h<sup>o</sup>ibz q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 Duer p<sup>o</sup>ra  
 gradum q<sup>o</sup>  
 D<sup>o</sup>ntec p<sup>o</sup>  
 uloz q<sup>o</sup>  
 adgor

accatois sui faciem animi anhelat. No dicit tho. Vita contemplativa  
 est illis qui pnt' intendit ad contemplatōz cōvertat' huc ad longū  
 dedit in 2<sup>o</sup> 2<sup>e</sup>. Unde super illo passu. Cū duo mltō vno vno  
 assimēt' alter relinquit' eū duo in agro vno vno assimēt' alter  
 relinquit' eū duo in mola vna assimēt' altā relinquit' dicit be.  
 augus. In agro sint qui ecclesijs p'sunt. In lecto s' qui g'templatōe  
 vacant. In mola s' qui de carceribus mudi nō recedunt. Vna quoz  
 mudi actio mola est q' multas curas g'gerit et quasi p' gyrum  
 huānas metes vertit. Quo rōz patet canonicos de quibz s'  
 mo reputandos de hijs qui ad lectū p'tinet' et nō ad ag'ndū  
 p' fundare corp' nec ad mola. Comēdat' aut' et dicit' artū et g'templatōe  
 Consideratio p'tes vite actiue s' predicatō lectio cōhibicio mē  
 et dispositio familie. Sed p'tes vite g'templatiue s' consideratio sup'ior  
 In spū gaudū. Scip' tunc meditatio vocalis laus cāntō ut scribit  
 alber. sup' lucam manifestū ē q' hijs q' canōici predicti q' vocali lau-  
 di deputati sint et arōi que g'phendit' sub meditacōe nō debent  
 dūc' statū g'templatiuoz pnt' et non actiuoz q' sūt vno p'tang' i' fig'  
 ad s'm martini qui habuit curā p'ti in fundacōe collegij. Ad hoc dī  
 fundati s' ap'icipis q' soli canōici et non capellani p' fundati dicit'  
 et p'tis fundate s' missa capellanoz q' quoz itoz p' q' intentō fuit  
 fundator' p'cedentia p'sonalis canōicōz. Nec valco avobis p'ice q'  
 sit ad s'ctū stagiū v' quod ē dū capat' se ebdaniadaz in q'z quilibz  
 omēs fructz lucrū patit' s' ecclā tot diebz m'rupt' p'ns fuit nisi  
 quis die velū iuxta dictū cardinal' canōicōz in quodā tractatu va-  
 lent' fundare statū cardinalū opp'itiua ecclā in quens q' apti  
 an' corp' dispersionē in vniūspō orbe ad p'dicand' eum erant simul/  
 vacantes orōibz et g'templatōe ut sic r'ntabat' cardinales s'  
 p' dispersionē r'ntabat' statū epōz q' q'libet collegiū canōicōz  
 dū simul s' t'pē stagiū r'ntati s' ut cardinales et apti an' disper-  
 sionem m'ribem sed p' stagiū dispergūt' m'p'niad' p'dicantes et  
 docentes p'tes. Quis si dixerit q' pedit' nos p'ice vniūz testatū

ut patet  
 e' notabili  
 et dicitur  
 p' dicitur

et g'templatōe  
 s' q' dicitur  
 et dicitur

o vidi  
 deo ab  
 vniūspō  
 dicitur  
 gradū  
 dicitur  
 vniūspō  
 ad g't

quod per duo cornua vitæ ep̄i figurat et p̄ duos denarios stabulatis  
dacos deberetis ergo c̄e doctores et predicatores et doctores p̄desse  
p̄lato q̄ m̄m̄e videtur / ymo q̄ntū in vobis ē phibere et phibuisse  
p̄dicare p̄lo loci v̄ri et vulgare p̄ m̄ et symbolū n̄e et q̄  
deficiente causa defice debet et effectus / Et in decreto h̄etur q̄ statutū  
fit p̄pter honestatem tenendam / Et p̄pter inhonestatem delendam / Et  
p̄pter in utilitate evacuandā / fit etiā cū negligentie remouende / Et  
maius boni adipiscendi fit ut in iure scribitur ymo uedi s̄ 63 q̄  
sta s̄ p̄ximo Statutū dissoluendū est p̄pter p̄tatis abusum / q̄t p̄p̄  
seuivorem p̄uisionem / Et p̄ dissolui ut dicit in iure ne prebeat  
malignandi occasionem s̄ 12 nos / Rursus p̄ dissolui p̄pter exemplū p̄  
m̄iam de stagio in collegio v̄ro et p̄tibus alijs collegijs dat occasiō  
malignandi et exemplū ē p̄m̄ie nam dat occasiōe sc̄i / dat occasiō  
ad implicandū se in negocijs secularibz / et dicit in decreto negociato  
rem d̄cū tamq̄ pestem fuge / dat occasiōem p̄ponendi p̄m̄iū cū  
filio p̄digo qui abiit transfundendo p̄te sua in abusi m̄t̄modie / Et  
cessavit m̄s tempore in causa in multis collegijs q̄ occupat p̄ v̄dio  
tas ignaras non meliores ad aliqua bona vbi s̄ doctores q̄to  
ate in collegijs qui p̄desse possint patrie uel canonicis m̄t̄osa expediri  
Res q̄isa est in oppositū qualitate / ergo huius p̄uilegia m̄t̄a v̄s̄  
pata ut s̄ stagia q̄m̄e dispensatōes ad inopabilia possio p̄tate  
b̄nficiō vbi v̄m̄d sufficit p̄statu p̄p̄ne nisi reformen̄ uel abolen̄  
p̄ditant̄ et pastores et oues et collegia canonicorū q̄ p̄m̄iōi p̄te  
s̄ fundata super statu q̄templatiuo ut p̄ p̄m̄iam p̄m̄iū et v̄ite  
actiue et q̄templatiue / Nolo p̄ hoc d̄cē q̄ si collegia fundarent̄ p̄  
predicatoribus qui t̄to tempore c̄e in collegio suo q̄templantes  
et alijs predicarent p̄lo q̄n̄ bono statu c̄e / et p̄ archiep̄iscopis sp̄ualibz  
ut dicit sup̄ 19 et 20 et 21 q̄ ita moyses ascendit iam montē  
et hausit in consorcio d̄m̄ q̄ doceret p̄lm̄ et postius descendit h̄ic  
ei statū be: tho: in 24 2e valde q̄m̄edat / d̄cēs q̄ m̄t̄orū status est

residuum  
collegia

in quo quis contemplat et contemplata exiactat scilicet exemplum ponens  
 melius est lucere et illuminare simul quod solum lucere hoc est contemplari  
 et non illuminare hoc est docere et predicare ubi ergo talia non fiunt in col-  
 legiis tunc collegia vel ponantur doctores theologici et viri docti  
 et ad bonum que melinaci et non dissipantes promoveant christi ad filio  
 prodigo Quod si alii alii fuerint non doctores dicantur tunc contemplati-  
 vus que ab actore exteriori per quietem soli desiderio candidior mhe-  
 re dicitur ut dicit consideratio precedens nam hi non tenent statum  
 carum quibus spectat laborare magis vel in mola sed statum occupat  
 quietentium in lecto ut dicit consideratio precedens tales autem sta-  
 tum profectus gerere videntur ad monachos ut loquitur gradus 21 Unde  
 magis tenentur ad opera caritativa obsequanda quam simplices curati vel  
 capellani ut patet ex consideratio id Etiam huic caritativa magis obligantur  
 obsequare legem domini in maculata in statu quis De qua loquitur gradus 9  
 et quod alii minus religiosi et honesti in statu vite active laborantem  
 in agro vel laycos degentem in mola. *Clavinus enim collegiati  
 propria sorte domum habent debet Clavinus magis dicitur  
 quod proreum domi votum sunt 1291 Quod Clavinus enim prore  
 alii sunt quem dicitur in mola dicitur et dormiendo iuxta  
 etiam in eum sunt debent dicitur in 32 et hoc 1291 dicitur  
 Regre et quod in iudicibus hunc sequem modo dicitur  
 videtur habuisse auctoritates dicitur ut dicitur in  
 domo videntur quod ut dicitur in mola dicitur in  
 etiam etiam dicitur in mola dicitur in mola dicitur in  
 patet etiam in dicitur in mola dicitur in mola dicitur in*

Junii

Secūda theoremmata

Primum theorema quia omne opus actus est in statu / agit  
 recurre ad parabolam samaitam / inquit <sup>et ad efficiens et ma-</sup>  
 trialis et formalis et causa finalis sanandi / in istud corpus / et plures  
 eius in istud membrum / quod hinc plura in tempore respicit / in istud membra  
 vixit dicit per allud heremie / omne capud languidum / et omne cor merces  
 a planta pedis usque ad verticem / non est in eo sanitas / ad plaga  
 tumores non sanata oleo / nec circumligata ligamine / patet etiam hoc  
 theorema per vnde dicitur <sup>supra</sup> nec non per nona <sup>supra</sup> et plures alias  
 etiam consideraciones plures et theorema <sup>supra</sup> 13 na duplex <sup>et</sup>

forma

mediana ut  
pablis et pablis  
ut get 2 14 nae

2m theorema sicut scriptura evangelij eiusdem parabole / est re  
 solvenda per theologiam symbolica / sequa facit mentes da supse  
 et sequentes 6 ut patet de singulis partibus parabole / Ita etiam medicina  
 debet parabolica et symbolica / et in habentibus symbolum est facilius  
 transferri / Nulla scriptura respicit que tantam quentiam habeat / ad mediam  
 spiritualiter corpus in istud et membrum / ad aut congruit ut symbolizentur  
 omnes partes medicine corporales / theorema et practica / et applicentur in refor  
 macione cuiuslibet collegij / vel corporis vel membri in istud / Sicut vides et  
 practicas / omni membrum / per aut et alij tractant / et videra appa  
 rissime ex naturali libro medicine corporalis / respicit egrediendo cuiuslibet mem  
 brum in istud / et ad morbi / actus morbi / et cura specialis applicata / quod per canones  
 generales vel statuta vel leges / si non per ita applicato et certitudinaliter  
 semper quod parabolice debeat intelligi tota parabola / per opus eiusdem  
 parabole ab omnibus doctis / qui parabolice exponit / et symbolice  
 id dicitur opus discipulis / id de se / quod cecidit inter spinas locutus  
 est / et / Vobis dicitur est noster mysterium regni dei / scitis aut in para  
 bolis / ut audientes non viderent / et intelligentes non intelligant  
 De quo ergo molia hoc cum / exponit non indiget sed amonitione  
 quod et per semetipsum viderat exponit hanc dispartem humana fragilitas  
 non presumit / quod dicitur figurate se loqui in nativitate / vnde / idem  
 dominus per semetipsum dignatus est exponere / quod dicebat / ut scitis vobis

in istud  
et dicitur  
id est

significacões querē / In hīs cōd q̄ p̄ semet ipm̄ noluit explanare /  
 Audiant hoc pastores qui p̄pter tradicōes suas hoc ē hūanas transgre  
 dūt tradicōes p̄phā / et stat̄ negligentes m̄d tempore m̄stā ser  
 sūt m̄stā / m̄parabolis et hū claus̄ m̄gr̄ se m̄gr̄ et hoc ig  
 nant. Ene sine deberet q̄ sunt sp̄uales medici

**I**n theocuma / cā efficiens medicus m̄stā ē ih̄us xp̄us / p̄ q̄ nō  
 eo parabola ewangelij / Super illo verbo samaitang quidem iter  
 faciens / de ih̄o copamē / qui nō samaitang dī / p̄ m̄ceptā samaitang  
 custas / iuxta illud nisi dñs custodierit ciuitatē f. v. q. c. et h̄ dese  
 dit ad sanandū genus hūanū / sic m̄t dyoit / non sanis sed male  
 habentibz opus ē habē medicū / et hoc ē uerū quo ad curā mor  
 borū / Sed quo ad debita dicitā p̄ suatāz amoribz / cā sanis op̄  
 est medicū / ut oñdat quomō rebus non nālibz q̄ p̄p̄tāz patz  
 Utant̄ ḡmonfatāz ne corūpa sanis / p̄ m̄ modatū op̄d talū dē  
 ergo custas sanitatē / et dī ih̄ q̄ m̄ceptā saluator / hoc ē salu  
 dator / salus autē m̄ vna significacōe ē sanctas / vnde ap̄e dese p̄  
 p̄phā m̄quit / Sp̄s dñi super me / p̄pter quod am̄xit me ad a  
 m̄iciandū mansuetis m̄pit me / sic m̄d̄er̄ caritatos corde q̄  
 m̄d̄er̄ eto xp̄us est sp̄ualis medicus / qui patz est tenax curare  
 si tatiens homo p̄ p̄tā lapsū requirit de pe s̄ iij s̄ q̄ d̄

**I**n theo cā matialis / est homo qui madit m̄ter latrones defēdes  
 de ih̄m̄ iō glō alber est adam in quo totū gens hūanū descendit  
 peccando / ab ulm̄ a statu paradisi et felicit̄ / et m̄ mortalitatē / uis  
 illud homo tū m̄ honore cō nō m̄celleat / op̄tā est ē uim̄ m̄p̄  
 pientibz / et simlis factz est illis / m̄ acur̄sō hoc ē s̄m alber / m̄  
 m̄fias et defectz hūis uite hūac / et madit m̄ latrones .i. m̄ de  
 monū patz p̄tāz q̄ latrones dicit̄ / p̄ dam m̄ p̄diant / Qui cū  
 spoliant̄ .i. uirtutē m̄dūctā et m̄ mortalitatē / et m̄ nocentē ab  
 stulerūt / et plagis m̄p̄tāz .i. nālibz uulnerat̄ et debilitat̄ p̄ p̄tā  
 abierūt non cessando / ab m̄ fidis / somniuis relicto .i. uirtū naturē

di 20 m̄fior  
 et h̄ p̄ v̄h  
 di 24 l̄ 4  
 uerū d̄m̄  
 28 l̄ 2  
 fanit

uigilia  
 ves ves  
 sanco  
 ves / qu  
 mota /  
 ves nō  
 uora tu  
 mediu  
 adēna  
 m̄ / Cūb  
 a m̄rtū  
 balneu  
 euacue  
 d̄m̄ r̄  
 q̄ uis  
 et ut p̄  
 uerū h̄  
 et uerū  
 mediu  
 flui nē  
 h̄at  
 d̄m̄  
 h̄c mediu  
 fecit m̄  
 h̄llū p̄  
 sonat  
 eua q̄ d̄m̄  
 posuit h̄  
 d̄m̄ d̄m̄  
 uere ab p̄  
 qui h̄at m̄  
 fecit ih̄m̄  
 h̄m̄  
 x̄p̄  
 d̄m̄  
 q̄ p̄tā  
 uere p̄ q̄  
 m̄tāz et  
 di 3 q̄ d̄

theore et consp' 14. Que sanitas hic mchoatur / et mpra gple /  
mduplici stola / so dicit bea. aug' qmpat deo aie / ata corpi tanq' est  
ibi obediendi sanitas / quanta conuendi facultas / Tangi aut' ca' smal  
m' ex' du' dicit dicit' samaltans stabulais / curam eius habe / viz sa  
nando quotienscuq' madat morbu' et custodiendo in sanitate sicut  
fidelis pastor / et fidelis medicus sibi qm' p' debita regit dicta d' d'  
ad sanitatem reductus est / no' tantu' septies cura s' ut dix' i' p' per